POR CHUVAS INTENSAS, E TREINAMENTO DOS SERVIDORES
QUANTO A CONSERVAÇÃO DE DOCUMENTOS, MANTENDO O
ARQUIVO  ORGANIZADO  E  ATUALIZADO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES. FONTE DE RECURSOS:
Recursos  não  vinculados  a  impostos.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO:  R$  12.000,00  (doze  mil  reais).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0007.2001.339039  –  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  ASSINATURAS:
08/07/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. PELA CONTRATANTE: João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente